УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
 АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЙÖЗÖС  ВЕЛÖДÖМÖН  ВЕСЬКÖДЛАНIН

П Р И К А З

25 ноября 2016 года 						    	                                    № 1097
г.Усинск

О назначении ответственных лиц за организацию обработки персональных данных работников Управления образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск»

На  основании  п.  1  ч.  1 ст. 18.1, ч. 1 ст. 22.1 Федерального закона от 27 июля 2006 гожа № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь требованиями к защите  персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от  01 ноября 2012 года № 1119, Положением об особенностях обработки персональных данных,    осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденным   Постановлением   Правительства   Российской Федерации от 15 сентября 2008 года  № 687

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить:
· Шакирову Наталью Андреевну – начальника отдела кадрового, документационно – информационного и правового обеспечения Управления образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск» (далее по тексту – управление образования);
· Мельничук Викторию Владимировну – документоведа отдела кадрового, документационно – информационного и правового обеспечения управления образования;
· Дейч Олесю Сергеевну – документоведа отдела кадрового, документационно – информационного и правового обеспечения управления образования;
· Дячок Галину Александровну– документоведа отдела кадрового, документационно – информационного и правового обеспечения управления образования;
· Шпаковскую Ирину Николаевну – главного бухгалтера – начальника отдела экономического и бухгалтерского учета управления образования;
· Чудненко Светлану Владимировну – заместителя главного бухгалтера управления образования;
· Бабенко Оксану Михайловну - начальника  планово-экономического сектора отдела экономического и бухгалтерского учета управления образования.
2. Работникам, указанным в пункте первом настоящего приказа обеспечивать принятие организационных и  технических  мер,  применяемых для  защиты  персональных данных  от  неправомерного  или  случайного  доступа  к  ним,  уничтожения, изменения,    блокирования,   копирования,   распространения   персональных данных.
3. Отделу кадрового, документационно – информационного и правового обеспечения управления образования (Шакирова Н.А.) ознакомить работников управления образования, указанных в пункте первом настоящего приказа под личную подпись.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления образования							 	     Ю.А.Орлов

Исп. Шакирова Н.А.
28-566*111

рассылка:
Ю.А. Орлов, все ответственные лица
Лист ознакомления с приказом Управления образования от 25 ноября 2016 года № 1097 «О назначении ответственных лиц за организацию обработки персональных данных работников Управления образования администрации муниципального образования городского округа «Усинск»

	«______»_________ 2016 г.
	_____________________________
	Н.А. Шакирова

	«______»_________ 2016 г.
	_____________________________
	В.В. Мельничук

«______»_________ 2016 г.

_____________________________

О.С. Дейч

«______»_________ 2016 г.

_____________________________

Г.А. Дячок

«______»_________ 2016 г.

_____________________________

И.Н. Шпаковская

«______»_________ 2016 г.

_____________________________

С.В. Чудненко

«______»_________ 2016 г.

_____________________________

О.М. Бабенко